Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 045/2023

O município de Cocalinho, Estado de Mato Grosso, por intermédio do Pregoeiro designado pela Portaria Municipal nº
05/2023, torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar, o resultado da licitação para registro de
preços, na modalidade Pregão, na forma Presencial, do tipo menor preço por item, para o objeto: registro de preço para
futura e eventual aquisição de tonner original, destinados a manutenção das impressoras da prefeitura municipal de
COCALINHO/MT, as especificações e quantitativos estão descritos no termo de referência anexo a este edital. Sagraram-
se vencedoras do certame as seguintes empresas: PAULO ROBERTO FULANETTI TOSCHI, CNPJ 49.546.246/0001-52
Valor do proponente: 74.302,70 (Setenta e quatro mil, trezentos e dois reais e setenta centavos).

JUZELI GOMES FERRAZ, CNPJ 08.796.614/0001-33 Valor do proponente: 154.467,32 (Cento e cinquenta e quatro mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos).

PROMAX INFORMATICA LTDA, CNPJ 43.709.379/0001-16 Valor do proponente: 45.986,80 (Quarenta e cinco mil,
novecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). Valor total do registro de preços: 274.756,82 (Duzentos e setenta e
quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos). Cocalinho - MT, 09 de agosto de 2023. Rogerio
Moreira - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2ffb9a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:11:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial